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КОНАЧНА ЗАЈЕДНИЧКА РАНГ ЛИСТА  
Први уписни рок, школска 2017/2018. година 

 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ КОЈИ СУ ПОЛОЖИЛИ КВАЛИФИКАЦИОНИ 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 

средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Мркоња Емин(Семир) 50.00 50.00 100.00 

2 Крсмановић Ања(Митар) 49.80 47.00 96.80 

3 Добранић Немања(Жељко) 50.00 46.00 96.00 

4 Марковић Лазар(Јордан) 47.13 44.00 91.13 

5 Мандић Марко(Александар) 45.35 45.00 90.35 

6 Драшковић Миљана(Миодраг) 50.00 39.00 89.00 

7 Видаковић Славен(Александар) 46.98 41.00 87.98 

8 Танасковић Сара(Бобан) 43.20 44.00 87.20 

9 Чечар Жељко(Драган) 47.90 36.00 83.90 

10 Веселиновић Владана(Јован) 41.50 42.00 83.50 

11 Симовић Кристина(Благоје) 50.00 33.00 83.00 

12 Благојевић Вања(Илија) 49.60 32.00 81.60 

13 Голијанин Оливера(Радован) 45.73 35.00 80.73 

14 Кошарац Ана(Александар) 46.68 34.00 80.68 

15 Симовић Катарина(Благоје) 49.03 31.00 80.03 

16 Мучибабић Кристина(Ђорђије) 46.73 33.00 79.73 

17 Митрић Милан(Радмило) 33.20 46.00 79.20 

18 Лаловић Данијел(Младен) 44.20 35.00 79.20 

19 Чокић Милена(Синиша) 39.03 40.00 79.03 

20 Ђокић Нада(Драган) 45.45 31.00 76.45 

21 Регоје Дражен(Радивоје) 48.90 27.00 75.90 

22 Митровић Драгана(Ранко) 50.00 24.00 74.00 

23 Рупар Љубица(Жељко) 48.00 25.00 73.00 

24 Благојевић Благоје(Радислав) 46.58 26.00 72.58 

25 Обрадовић Дејан(Велемир) 46.55 25.00 71.55 

26 Мучибабић Верица(Ђорђије) 47.75 23.00 70.75 

27 Вукосављевић Љубица(Вељко) 46.18 24.00 70.18 

28 Радовановић Дајана(Недељко) 47.58 21.00 68.58 

29 Црквењаш Ивана(Слађан) 47.43 21.00 68.43 

30 Станојевић Ђурђина(Лука) 48.38 20.00 68.38 

31 Глуховић Ђорђе(Миодраг) 48.45 19.00 67.45 

32 Брежанчић Стефан(Бранко) 49.25 18.00 67.25 

33 Ковачевић Лука(Дамир) 38.23 29.00 67.23 

34 Мучибабић Николина(Ђорђије) 45.18 22.00 67.18 

35 Андријашевић Анђела(Неђо) 49.25 17.00 66.25 

36 Ковач Никола(Владоје) 38.45 27.00 65.45 

37 Матић Игор(Драган) 47.15 18.00 65.15 
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38 Благојевић Марко(Драгомир) 46.10 18.00 64.10 

39 Клепић Ивана(Жељко) 41.83 22.00 63.83 

40 Елета Филип(Милош) 37.58 26.00 63.58 

41 Елез Ивана(Весељко) 36.45 27.00 63.45 

42 Јовановић Марко(Радослав) 46.28 17.00 63.28 

43 Шаран Борис(Ранко) 45.60 17.00 62.60 

44 Тешић Нинослав(Горан) 45.00 17.00 62.00 

45 Мичић Виолета(Мирко) 50.00 12.00 62.00 

46 Зељић Срђан(Драго) 39.90 21.00 60.90 

47 Илић Недељко(Божидар) 44.73 16.00 60.73 

48 Костовић Алекса(Мирослав) 45.00 15.00 60.00 

49 Перић Бојан(Саво) 43.88 16.00 59.88 

50 Марић Срђан(Славко) 43.40 15.00 58.40 

51 Михајловић Василије(Мико) 48.68 9.00 57.68 

52 Говедарица Владимир(Бранко) 38.58 19.00 57.58 

53 Куртовић Емир(Неџад) 44.40 13.00 57.40 

54 Бартула Ана(Предраг) 49.28 7.00 56.28 

55 Мирковић Василије(Момчило) 45.98 10.00 55.98 

56 Топаловић Маријан(Радојко) 45.95 8.00 53.95 

57 Крунић Милан(Предраг) 42.93 11.00 53.93 

58 Ристић Горана(Љубиша) 42.53 10.00 52.53 

59 Ковачевић Миле(Добриша) 42.05 10.00 52.05 

60 Пандуревић Невена(Звонко) 42.43 9.00 51.43 

61 Шаровић Никола(Љиљан) 29.93 21.00 50.93 

62 Палексић Вељко(Раде) 39.55 11.00 50.55 

63 Перишић Алекса(Горан) 44.35 6.00 50.35 

64 Лазовић Стефан(Миленко) 45.95 4.00 49.95 

65 Радић Александар(Радивоје) 47.33 1.00 48.33 

66 Кењић Бранко(Раде) 39.70 8.00 47.70 

67 Капор Радослав(Срећко) 46.00 1.00 47.00 

68 Павловић Милан(Момир) 45.80 1.00 46.80 

69 Чамур Ђорђе(Жељко) 36.33 10.00 46.33 

70 Митровић Слободан(Ђорђе) 45.28 1.00 46.28 

71 Докмановић Михајло(Владимир) 38.05 7.00 45.05 

72 Костовић Коста(Драган) 33.25 8.00 41.25 

73 Церовина Јелена(Ранко) 30.90 10.00 40.90 

74 Зердо Дејан(Драган) 33.55 7.00 40.55 

75 Ђурић Јеванђел(Лариса) 37.08 3.00 40.08 

76 Јеремић Игор(Бранислав) 38.65 0.00 38.65 

77 Ристичевић Милан(Ђорђе) 37.48 1.00 38.48 

78 Симеуновић Здравко(Зоран) 38.25 0.00 38.25 

79 Радојковић Дамјан(Огњен) 33.00 5.00 38.00 

80 Полуга Ивана(Влајко) 35.90 2.00 37.90 

81 Ђого Владо(Саво) 34.78 3.00 37.78 

82 Дамјанац Анђела(Зоран) 36.03 0.00 36.03 

83 Тадић Иван(Владо) 28.68 7.00 35.68 

84 Тадић Дејан(Слободан) 31.05 4.00 35.05 

85 Грбовић Борис(Љубиша) 30.60 3.00 33.60 

86 Крунић Раде(Недељко) 32.70 0.00 32.70 

87 Мичић Исидора(Сандрино) 24.08 2.00 26.08 

88 Буквић Саша(Владо) 24.95 0.00 24.95 

*НАПОМЕНА: Кандидати под редним бројевима 1 и 86 су одустали од 

уписа. 
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РАНГ ЛИСТА 

ПО СТУДИЈСКИМ ПРОГРАМИМА 
Први уписни рок за упис у прву годину првог циклуса  

академског студија школске 2017/18.  године 
 

Студијски програм: Аутоматика и електроника 
 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 
 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 

средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Лаловић Данијел(Младен) 44.20 35.00 79.20 

2 Чокић Милена(Синиша) 39.03 40.00 79.03 

3 Благојевић Благоје(Радислав) 46.58 26.00 72.58 

4 Црквењаш Ивана(Слађан) 47.43 21.00 68.43 

5 Ковач Никола(Владоје) 38.45 27.00 65.45 

6 Шаран Борис(Ранко) 45.60 17.00 62.60 

7 Перић Бојан(Саво) 43.88 16.00 59.88 

8 Говедарица Владимир(Бранко) 38.58 19.00 57.58 

9 Куртовић Емир(Неџад) 44.40 13.00 57.40 

10 Пандуревић Невена(Звонко) 42.43 9.00 51.43 

11 Чамур Ђорђе(Жељко) 36.33 10.00 46.33 

12 Докмановић Михајло(Владимир) 38.05 7.00 45.05 

13 Церовина Јелена(Ранко) 30.90 10.00 40.90 

14 Симеуновић Здравко(Зоран) 38.25 0.00 38.25 

15 Радојковић Дамјан(Огњен) 33.00 5.00 38.00 

16 Полуга Ивана(Влајко) 35.90 2.00 37.90 

17 Тадић Дејан(Слободан) 31.05 4.00 35.05 

18 Мичић Исидора(Сандрино) 24.08 2.00 26.08 

 

Студијски програм:  Електроенергетика 
 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 
 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 

средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Марковић Лазар(Јордан) 47.13 44.00 91.13 

2 Симовић Кристина(Благоје) 50.00 33.00 83.00 

3 Симовић Катарина(Благоје) 49.03 31.00 80.03 

4 Радовановић Дајана(Недељко) 47.58 21.00 68.58 

5 Станојевић Ђурђина(Лука) 48.38 20.00 68.38 

6 Крунић Милан(Предраг) 42.93 11.00 53.93 

7 Палексић Вељко(Раде) 39.55 11.00 50.55 

8 Капор Радослав(Срећко) 46.00 1.00 47.00 

9 Митровић Слободан(Ђорђе) 45.28 1.00 46.28 

10 Дамјанац Анђела(Зоран) 36.03 0.00 36.03 

11 Тадић Иван(Владо) 28.68 7.00 35.68 
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Студијски програм: Рачунарство и информатика 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 
 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 

средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Крсмановић Ања(Митар) 49.80 47.00 96.80 

2 Добранић Немања(Жељко) 50.00 46.00 96.00 

3 Мандић Марко(Александар) 45.35 45.00 90.35 

4 Драшковић Миљана(Миодраг) 50.00 39.00 89.00 

5 Видаковић Славен(Александар) 46.98 41.00 87.98 

6 Танасковић Сара(Бобан) 43.20 44.00 87.20 

7 Чечар Жељко(Драган) 47.90 36.00 83.90 

8 Веселиновић Владана(Јован) 41.50 42.00 83.50 

9 Благојевић Вања(Илија) 49.60 32.00 81.60 

10 Голијанин Оливера(Радован) 45.73 35.00 80.73 

11 Кошарац Ана(Александар) 46.68 34.00 80.68 

12 Мучибабић Кристина(Ђорђије) 46.73 33.00 79.73 

13 Митрић Милан(Радмило) 33.20 46.00 79.20 

14 Ђокић Нада(Драган) 45.45 31.00 76.45 

15 Регоје Дражен(Радивоје) 48.90 27.00 75.90 

16 Митровић Драгана(Ранко) 50.00 24.00 74.00 

17 Рупар Љубица(Жељко) 48.00 25.00 73.00 

18 Обрадовић Дејан(Велемир) 46.55 25.00 71.55 

19 Мучибабић Верица(Ђорђије) 47.75 23.00 70.75 

20 Вукосављевић Љубица(Вељко) 46.18 24.00 70.18 

21 Глуховић Ђорђе(Миодраг) 48.45 19.00 67.45 

22 Брежанчић Стефан(Бранко) 49.25 18.00 67.25 

23 Ковачевић Лука(Дамир) 38.23 29.00 67.23 

24 Мучибабић Николина(Ђорђије) 45.18 22.00 67.18 

25 Андријашевић Анђела(Неђо) 49.25 17.00 66.25 

26 Матић Игор(Драган) 47.15 18.00 65.15 

27 Благојевић Марко(Драгомир) 46.10 18.00 64.10 

28 Клепић Ивана(Жељко) 41.83 22.00 63.83 

29 Елета Филип(Милош) 37.58 26.00 63.58 

30 Елез Ивана(Весељко) 36.45 27.00 63.45 

31 Јовановић Марко(Радослав) 46.28 17.00 63.28 

32 Мичић Виолета(Мирко) 50.00 12.00 62.00 

33 Тешић Нинослав(Горан) 45.00 17.00 62.00 

34 Зељић Срђан(Драго) 39.90 21.00 60.90 

35 Илић Недељко(Божидар) 44.73 16.00 60.73 

 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – СУФИНАНСИРАЊЕ 
 

36 Костовић Алекса(Мирослав) 45.00 15.00 60.00 

37 Марић Срђан(Славко) 43.40 15.00 58.40 

38 Михајловић Василије(Мико) 48.68 9.00 57.68 

39 Бартула Ана(Предраг) 49.28 7.00 56.28 

40 Мирковић Василије(Момчило) 45.98 10.00 55.98 

41 Топаловић Маријан(Радојко) 45.95 8.00 53.95 

42 Ристић Горана(Љубиша) 42.53 10.00 52.53 

43 Ковачевић Миле(Добриша) 42.05 10.00 52.05 

44 Шаровић Никола(Љиљан) 29.93 21.00 50.93 

45 Перишић Алекса(Горан) 44.35 6.00 50.35 
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46 Лазовић Стефан(Миленко) 45.95 4.00 49.95 

47 Радић Александар(Радивоје) 47.33 1.00 48.33 

48 Кењић Бранко(Раде) 39.70 8.00 47.70 

49 Павловић Милан(Момир) 45.80 1.00 46.80 

50 Костовић Коста(Драган) 33.25 8.00 41.25 

51 Зердо Дејан(Драган) 33.55 7.00 40.55 

52 Ђурић Јеванђел(Лариса) 37.08 3.00 40.08 

 

КАНДИДАТИ КОЈИ СУ ПОЛОЖИЛИ ПРИЈЕМНИ ИСПИТ А ПО УКУПНОМ БРОЈУ БОДОВА 

НИСУ СТЕКЛИ ПРАВО УПИСА НА СТУДИЈСКОМ ПРОГРАМУ РАЧУНАРСТВО И 

ИНФОРМАТИКА 

 

53 Јеремић Игор(Бранислав) 38.65 0.00 38.65 

54 Ристичевић Милан(Ђорђе) 37.48 1.00 38.48 

55 Ђого Владо(Саво) 34.78 3.00 37.78 

56 Грбовић Борис(Љубиша) 30.60 3.00 33.60 

57 Буквић Саша(Владо) 24.95 0.00 24.95 

 

 

• Коначни резултати пријемног:  28. јуна у 12:00 часова. 

• Оглашавање непопуњених мјеста 28. јуна у 13:00 часова. (Ова мјеста имају 

право попунити они који су положили пријемни испит али нису примљени на 

жељеном студијском програму). 

• Пријављивање за непопуњена мјеста: 28. јуна од 13:00 до 14:00. 

• Коначна ранг листа:  29. јуна 2017. године до 14:00 часова. 
• Упис примљених кандидата почиње 3. јула у времену од 8:30 до 14:30 часова. 

• Упис кандидата примљених у првом уписном року траје до 7. јула 2017. године до 

14:30 часова. 

• Кандидати који су примљени у првом уписном року, а не упишу се закључно са 7. 

јулом, сматраће се да су одустали од уписа.   

 
 

 

 

                                                                                             Д е к а н 

 

 

Проф. др Зоран Љубоје 


